中国高等教育培训中心

(2024J 110号

关于举办“全国高等学校科研成果转化

与知识产权实务高级培训班”的通知

各高等学校、 高职高专院校：

为全面贯彻《中华人民共和国促进科技成果转化法》、

《关于提升高等学校专利质量促进转化运用的若干意见》、

《专利转化运用专项行动方案 (2023-2025 年）》等文件精神，

加快推进高校院所存量专利梳理盘活工作， 加快形成新质生

产力， 促进高校院所科技成果转化落地， 推动高校科技创新

工作高质量发展， 中国高等教育培训中心决定举办
“

全国高

等学校科研成果转化与知识产权实务高级培训班
”

。 现将有

关事宜通知如下：

一、 举办单位

指导单位：中国高等教育学会

主办单位：中国高等教育培训中心

协办单位：教发（安徽）教育科技有限公司

二、 时间形式

1. 时间：2024 年 7 月 27 日- 7 月 30 日

2. 地点：银川＋线上（具体地点另行通知）